UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số:          /QĐ-MNTT
	Tiên Thắng, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường Mầm non Tiên Thắng
[bookmark: _GoBack]đến năm 2022, định hướng đến năm 2030

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG
Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030”;
Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 26/10/2021 của Ban Thường vụ Thành ủy về chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;
Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-GDĐT ngày 24/3/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên Lãng về chuyển đổi số trong ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm 2023;
	Theo đề nghị của bà Phó hiệu trưởng chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường Mầm non Tiên Thắng gồm các bà: (Có danh sách chi tiết kèm theo).
Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai và theo dõi, tổng hợp tình hình thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp về chuyển đổi số trong nhà trường đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận phụ trách và các bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo chuyển đổi số trường Mầm non Tiên Thắng
 (Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-MNTT ngày   /3/2023 của trường Mầm non Tiên Thắng)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ BCĐ
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Phương
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Vũ Thị Xuân
	Phó hiệu trưởng
	Phó Trưởng Ban Thường trực

	3
	Lê Thị Hiện
	Phó hiệu trưởng
	Phó Trưởng Ban

	4
	Ngô Thị Trang
	Trưởng khối 5 tuổi
	Thư ký

	5
	Hoàng Thanh Mai
	Trưởng khối 4 tuổi
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị An
	Trưởng khối 3 tuổi
	Ủy viên

	7
	Hoàng Thị Nhung
	Trưởng khối nhà trẻ
	Ủy viên

	8
	Đào Thị Luyến
	Trưởng Ban TTND
	Uỷ viên

Danh sách gồm: 08 người.

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ
TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG
(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-MNTT ngày   /3/2023 của trường Mầm non Tiên Thắng)

	TT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ BCĐ
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Phương
	Trưởng Ban
	Chỉ đạo toàn diện về tổ chức, chức năng, nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo; phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo; kế hoạch công tác, kiểm tra hàng năm, giai đoạn của Ban Chỉ đạo; trực tiếp chỉ đạo công tác chuyển đổi số của nhà trường.

	2
	Vũ Thị Xuân
	Phó Trưởng Ban Thường trực
	Giúp Trưởng ban trực tiếp chỉ đạo các hoạt động của Ban Chỉ đạo; xem xét, giải quyết các công việc thường xuyên của Ban Chỉ đạo. Khi Trưởng ban vắng mặt, Phó Trưởng ban Thường trực thay mặt Trưởng ban lãnh đạo, chỉ đạo hoạt động của Ban Chỉ đạo; theo dõi, điều phối thực hiện các nội dung liên quan chuyển đổi số cả nhà trường.

	3
	Lê Thị Hiện
	Phó Trưởng Ban
	Giúp Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện điều phối chung việc triển khai chuyển đổi số của nhà trường.

	4
	Ngô Thị Trang
	Thư ký
	Theo dõi, tổng hợp; tham mưu giúp Trưởng ban, các Phó Trưởng ban về các nhiệm vụ liên quan đến chuyển đổi số trong nhà trường

	5
	Hoàng Thanh Mai
	Ủy viên
	Tham mưu giúp Trưởng ban, các Phó Trưởng ban về các nhiệm vụ liên quan đến chuyển đổi số trong nhà trường

	6
	Nguyễn Thị An
	Ủy viên
	Tham mưu giúp Trưởng ban, các Phó Trưởng ban về các nhiệm vụ liên quan đến chuyển đổi số trong nhà trường

	7
	Hoàng Thị Nhung
	Ủy viên
	Tham mưu giúp Trưởng ban, các Phó Trưởng ban về các nhiệm vụ liên quan đến chuyển đổi số trong nhà trường

	8
	Đào Thị Luyến
	Uỷ viên
	Tham mưu giúp Trưởng ban, các Phó Trưởng ban về các nhiệm vụ liên quan đến chuyển đổi số trong nhà trường